



Kunzler

**Vorteilspreis -
ganz ohne App!**



Bei unseren Werbeartikeln
erhalten Sie den Preisvorteil
ohne APP oder Kundenkarte.



12.99

SCHWEINEFILET

das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medallions zum Kurzbraten, 1 kg

Aromatisches,
butterzart
Schweinefilet

**GUT &
GÜNSTIG**



Mini-Pflaumen- tomaten

aus Marokko/Spanien
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 2,98)

1.49



**Lavazza
Kaffee**
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

14.99



Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

aus der Region

2.29



Kunzler Hausmacher- Sülze

240-g-Becher
(1 kg = € 12,46)

aus der Region

2.99



Servier-
vorschlag

**HÖLL eXtra
WURSCHT**

Die neue Art Currywurst zu genießen



NEU AN DER BEDIENTHEKE:

Als **dicke Scheibe** zum Braten in der Pfanne
oder als **Aufschnitt** für die Brotzeit

12.90
€/kg



Wo's schmeckt ist...



TAFELSPITZ
das besondere Stück Rindfleisch, ideal zum Braten
und Kochen geeignet, €/kg

17,99



10,99

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg



9,99

KOCHRIPPCHEN
vom Stielkotelett,
mild im Geschmack €/kg



3,59

LAMMHÜFTE
zart und mager, natur oder auf Wunsch
herzhaft gewürzt, €/100g



5,99

HÄHNCHENSCHENKEL
ohne Rückenteil, natur oder gewürzt,
Handelsklasse A, €/kg



1,59

PIZZAFLEISCHKÄSE
zarter Fleischkäse mit würziger
Pizza-Note, fein im Geschmack, €/100g



2,99

SÜDLÄNDISCHE SALAMI
verfeinert mit Parmigiano Reggiano,
€/100g



1,59

**DELIKATESSE LEBERWURST
MIT KALBFLEISCH** fein, in der
Goldhülle oder im Wachsmantel, €/100g



1,79

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g



1,99

**SCHWARZWÄLDER
BAUERNSCHINKEN** mit dem
besonderen Rauchgeschmack, €/100g



Eisbergsalat
aus Spanien
Klasse I, Stück

0.88



Brokkoli
aus Spanien
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 2,22)

1.11



Paprika
rot, orange, gelb
oder grün
aus Spanien, Klasse I
je Stück

0.99



Bio-Avocados
aus Peru/Kenia
Klasse II, Stück

1.99



Wurzelpetersilie
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 4,98)

2.49



**Champignons
weiß**
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Schale
(1 kg = € 6,63)

Superknüller

1.99

Sauerkrautpfanne mit Kürbis

- Zutaten:**
- 240 g Bandnudeln
 - 300 g Kürbisfleisch
 - 3 Scheiben Kasseler, gekocht
 - 380 g Sauerkraut
 - 2 EL Rapsöl
 - 100 g Bergkäse
 - 2 EL Petersilie, glatt
 - Muskatnuss
 - Salz

- Zubereitung:**
- Bandnudeln nach Packungsanleitung bissfest garen.
 - Kürbis und Kasseler in große Würfel schneiden. Kürbis und Sauerkraut in Öl bei mittlerer Hitze drei Minuten anbraten. Kasseler zugeben, mit zwei Tassen (bei Zubereitung für 4 Personen) Nudelwasser ablöschen und sieben Minuten weitergaren. Die fertigen Nudeln, zwei Drittel des Käses und der Petersilie unterheben und mit Muskat und Salz abschmecken. Restlichen Käse und Petersilie über die Nudeln streuen, den Deckel auf die Pfanne legen und den Käse auf kleinster Flamme drei Minuten schmelzen lassen. Sofort servieren.



Bio-Endivien
aus Deutschland
Klasse I
Stück

1.99



**Bio-Petersilie
oder -Basilikum**
aus Deutschland
je Topf

1.59



Schalotten
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 3,32)

2.49

**SCHNELL
MAL KOCHEN**

Mit Liebe
gebacken,
mit Freude
gegessen

Zubereitung:

Den Backofen auf 150 °C Umluft (170 °C Ober-/Unterhitze) vorheizen. Die Mulden einer Muffinform mit Muffinförmchen bestücken. Zitrone heiß abspülen, trocken tupfen, 1 TL Schale abreiben sowie 2 EL Saft auspressen. Magerquark, Schmand, Frischkäse, Sahne, Ei, Vanillepuddingpulver, Zucker, Zitronenabrieb und Zitronensaft homogen verrühren. 2/3 der Mandarinen vorsichtig unterheben. Die Quarkmasse auf die Muffinförmchen verteilen, mit den übrigen Mandarinen belegen und für 20-25 Minuten auf mittlerer Schiene im Ofen backen. Herausnehmen und vollständig abkühlen lassen.

Käsekuchen-Muffins mit Mandarinen

Zutaten:

- 1/2 Zitronen, unbehandelt
- 250 g Magerquark
- 150 g Schmand
- 100 g Frischkäse
- 100 ml Sahne
- 1 Ei
- 1/2 Päckchen Vanillepuddingpulver
- 75 g Zucker
- 175 g Mandarinen

Don Bernardo
50 % Fett i. Tr., 100 g

3.59

Rougette
70 % Fett i. Tr., 100 g

1.99



Bio-Heidelbeeren
aus Peru
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 13,30)

3.99



gültig
von
Do. - Sa.

EDEKA
Herzstücke
Orangen
aus Spanien
Klasse I
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,99)

2.99



EDEKA
Herzstücke

Trauben
hell oder rot, kernlos
aus Italien/Griechenland
Klasse I, je 1 kg

am Sa.
gültig

3.99



**Höll
Chasseur
Jägersalami**
SB-verpackt
200-g-Stück
(1 kg = € 18,95)

aus der Region
3.79



Milka Drink
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

0.99



gültig
von
Do. - Sa.

**Landliebe
Joghurt**
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 1,98)

Superknüller
0.99



Kaufe
3 Stück
für 1 €!

**Kaki
Persimon**
aus Spanien
Klasse I
3 Stück
(1 Stück = € 0,33)

1.00

Einzelpreis: € 0,49



GUT &
GÜNSTIG

gültig
von
Do. - Sa.

Mangos
aus Brasilien
Klasse I, Stück

1.11



**Nadlers
Sahne-Heringsfilets**
versch. Sorten
je 440-g-Becher
(1 kg = € 6,11)

2.69



**Starbucks
Caffè**
versch. Sorten
je 220-ml-Becher
(1 Liter = € 7,68)

1.69



**Der große
Bauer
Joghurt**
versch. Sorten
je 250-g-Becher
(1 kg = € 1,96)

0.49



**Greenforce
vegane
Produkte**
versch. Sorten
je 180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

2.49



**Hilcona
Nudelgerichte**
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 9,96)

2.49



**Mövenpick
Joghurt**
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 6,60)

0.99



**Almette
Alpenfrisch-
käse**
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 7,93)

1.19



**Meggle
Butter**
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,16)

1.79



Mandeln
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

1.49



**Dr. Oetker
Kuchenglasur**
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 11,40)

1.71



**Happy Day
Säfte und
Nektare**
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung
1.99



**Dr. Oetker
Aroma**
versch. Sorten
je 4 x 8-ml-
Flasche
(1 Liter = € 23,13)

0.74



**Kölln
Haferflocken**
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

Superknüller
0.99



**Pfanni
Knödel**
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 7,45)

1.49



**Coca-Cola
Limonaden**
versch. Sorten
je Träger
6 x 2-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,75)

8.94



**One Adult
Katzen-
nahrung**
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 3,99)

2.99



**Booster
Energy-Drink**
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose + € 0,25
Pfand (1 Liter = € 1,79)

Superknüller
0.59



**Maggi
Delikatess-Saucen**
versch. Sorten
z. B. 2 x 250 ml
(1 Liter = € 2,22)
je Packung

1.11



Lieken Urkorn Brote
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

1.49



**Maggi
italienische
Spezialitäten**
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2,80)

2.24



**Rotkäppchen
Fruchtssecco oder Sekt**
versch. Sorten, je 0,75-l-
Flasche (1 Liter = € 3,99)

Superknüller
2.99



**HSSV
Kohlensäure-
Tauschzylinder**
für 60 Liter

5.49



**Grand Sud
Wein**
versch. Sorten
je 1-Liter-
Flasche

2.99



**Schwartau
Extra
Konfitüre**
versch. Sorten
je 340-g-Glas
(1 kg = € 5,26)

Superknüller
1.79



**Yum Yum
Instantnudeln**
versch. Sorten
je 60-g-Packung
(1 kg = € 8,17)

Superknüller
0.49



Meßmer Tee
versch. Sorten
z. B. 25 Stück
(1 Stück = € 0,06)
je Packung

1.59

WOP-Der Spezialist für Hundesnacks
Jetzt neu im Sortiment

NEU!

**Mini Kaurolle
Huhn**
250g

**Entenbrust
Streifen**
250g

**Donut
Huhn**
1 Stück



KNACKIG, LECKER, Vielseitig



Tuc Bake Rolls
Versch. Sorten
je 150g Packung
1kg = 13,27
1.99



Tuc Mini
Versch. Sorten
je 120g Packung
1kg = 12,42
1.49



Nippon Häppchen
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 9,95)

1.99



Nestlé Chips oder Choco Crossies
versch. Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 13,27)

1.99



Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten
je 225- bis 325-g-Packung
(1 kg ab € 3,42)

1.11



Magnum Mini-Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 6 x 55-ml-Packung
(1 Liter = € 8,45)

2.79



Bahlsen Leibniz Kekse
versch. Sorten
je 150-/200-g-Packung
(1 kg ab € 5,55)

1.11



Frosta Gemüse-Mix
tiefgefroren
versch. Sorten
je 480- bis 600-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)

2.22



Dr. Oetker Die Ofenfrische
tiefgefroren
versch. Sorten
z. B. 390 g (1 kg = € 5,10) je Packung

Superknüller
1.99



Mövenpick Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
je 850- bis 900-ml-Becher
(1 Liter ab € 1,88)

Superknüller
1.69

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609